
CHORVATSKO – Severní Dalmácie
HOLIDAY RESORT ZATON

apartmán/studio 3* apartmán/studio 4*
termín nocí Osoba na 1. a 2.

lůžku
Osoba na 3. a
dalším lůžku

Osoba na 1. a 2.
lůžku

Osoba na 3.
a dalším

lůžku
10.05. 7 5790 ZDARMA 6790 ZDARMA
17.05. 7 5790 ZDARMA 6790 ZDARMA
24.05. 7 5790 ZDARMA 6790 ZDARMA
31.05. 7 6290 ZDARMA 7490 ZDARMA
07.06. 7 6490 ZDARMA 7790 ZDARMA
14.06. 7 7490 ZDARMA 8990 ZDARMA
21.06. 7 7990 4790 9790 5490
28.06. 7 9490 4790 11290 5490
05.07. 7 9990 4990 12490 5990
12.07. 7 10490 5290 13490 6790
19.07. 7 10490 5290 13490 6790
26.07. 7 10490 5290 13490 6790
02.08. 7 10490 5290 13490 6790
09.08. 7 10490 5290 13490 6790
16.08. 7 9990 4990 12490 5990
23.08. 7 9490 4790 11290 5490
30.08. 7 6490 ZDARMA 7790 ZDARMA
06.09. 7 6290 ZDARMA 7490 ZDARMA
13.09. 7 5790 ZDARMA 6790 ZDARMA
20.09. 7 5790 ZDARMA 6790 ZDARMA

příplatky obědy 7 nocí 1990 Kč * 1lůžkový pokoj 7 nocí 3* 2290 Kč * 4* 2790 Kč,
dětská postýlka a domácí mazlíček na vyžádání a ve vybraných

termínech zdarma
poznámka ceny platné při minimálním počtu 20 osob, při 20 platících osobách 1

osoba ZDARMA
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí, polopenzi, služby delegáta, zákonné pojištění dle 
zákona č. 159/99 Sb.
Cena nezahrnuje: autokarovou dopravu 2.200,- Kč, povinný příplatek za pobytovou taxu 
(děti 12-18 let 110,- Kč, nad 18 let 220,- Kč, děti do 12 let taxu nehradí), komplexní pojištění 
K420 za 420,-Kč/os., výlety a další fakultativní služby



Holiday Resort Zaton 

Oblíbené rekreační středisko s mnohými atrakcemi je výjimečné rozsáhlou písčitou pláží 
s mělkým vstupem do moře.
Poloha:
Holiday Village Zaton se nachází cca 16 km severozápadně od Zadaru a cca 2 km od 
městečka Zaton v borovém háji, který v létě nabízí příjemný stín, a v dlouhé písečné zátoce 
chráněné od větru a vln, na ploše cca 100 ha. Apartmány jsou obklopené zelení a rozmístěné 
v jednopodlažních řadových domcích v uličkách, kam nesmějí auta a obklopeny jsou řadou 
dětských hřišť s houpačkami a skluzavkami. Komplex dvou vyhřívaných bazénů se sladkou 
vodou a dětský bazén také se sladkou vyhřívanou vodou. Pískoviště, otevřené i uzavřené 
dětské hřiště (Kid´s club). Areál zajišťuje bohatou celodenní animaci pro děti i dospělé (v 
před sezóně a po sezóně se animační programy přizpůsobují počtu klientů).
Pláže se nacházejí cca 50-300 m od jednotlivých objektů v celém areálu. Pláže dlouhé cca 1,5 
km jsou krásné písčité a oblázkové, s pozvolným vstupem do moře a také s odděleným 
(uzpůsobeným) přístupem do moře pro invalidní osoby, vzdálené cca 100 – 300 m od objektu.
Vybavení:
K vybavení patří restaurace, kavárny, cukrárna, bary, dalmátská konoba, pizzerie, dále je zde 
internetová kavárna, TV místnost, směnárna, bankomat, lékařská pomoc (ambulance), 
prádelna, supermarket, butiky, obchody se suvenýry, trafika, kadeřnictví, stánek s novinami, 
masážní  salón, plnírna plynových bomb, obchod s ovocem a zeleninou, jumping centrum, 
myčka aut, tenisové dvorce, stolní tenis, hřiště na volejbal, plážový volejbal, minigolf, hřiště 
na košíkovou, potápění, animace pro děti i dospělé, vodní sporty, škola plavání, jízdy na koni,
hřiště na míčové hry, půjčovna kol, škola tenisu, kuželky, windsurfing, kulečník, škola 
potápění. V areálu se pořádají taneční a zábavné večery, dalmátské „fešty“. V blízkosti, cca 
800 m, se nachází populární disko klub „Saturnus“. Mobilní chatky jsou umístěny v části, kde
se nachází kemp a jsou velmi moderně vybaveny s možností parkování u domku. V kempu se 
nachází 6 sanitárních uzlů, místa s grily pro pikniky. Pláže se nacházejí cca 50-300 m od 
jednotlivých objektů v celém areálu. Pláže dlouhé cca 1,5 km jsou krásné písčité a oblázkové, 
s pozvolným vstupem do moře a také s odděleným (uzpůsobeným) přístupem do moře pro 
invalidní osoby, vzdálené cca 100 – 300 m od objektu. Pobyt domácích mazlíčků (do cca 7 
kg) je povolen na vyžádání.
Služby za poplatek:
Lehátka a slunečníky, tobogán, aquapark, jumping centrum, 2 hřiště na plážový volejbal, 
vodní sporty, posilovna, masáže, tenis, minigolf, volejbalové hřiště, asfaltové hřiště na 
košíkovou, 3 asfaltová hřiště na malou kopanou, kuželky, stolní tenis, jízda na koni, potápění, 
půjčovna kol, dětská postýlka, domácí mazlíčci.
Ubytování:
V nabídce jsou apartmány 3* a 4*, které mají SAT/TV, telefon, trezor, vybavený kuchyňský 
kout, kávovar, fén, sociální zařízení (sprcha/WC), balkon nebo terasu. Apt. 4* jsou 
modernější a mají navíc přípojku na internet, klimatizaci, mikrovlnou troubu. 
Ubytovací jednotky 3*: studio pro 2 osoby a studio pro 3 osoby – velikost cca 20 m2, 
místnost se 2 lůžky (pro 3.os.přistýlka), kuchyňský kout. Apt. Pro 2-4 os.- velikost cca 29 
m2, ložnice se 2 lůžky, denní místnost se 2 lůžky, kuchyňský kout.



Apt. pro 4-5 os. – velikost cca 35 m2, 2 ložnice se 2 lůžky, denní místnost s gaučem pro 1 os.,
kuchyňský kout. Studia a apartmány pro 5 osob se nacházejí v přízemí, apt.pro 2-4 os. jsou na
patře. Ubytovací jednotky 4*: studio pro 2-3 os. – velikost cca 25-28 m2, místnost se 2 lůžky 
(pro 3.os.na rozklápěcím křesle), kuchyňský kout, přízemí. Apt.pro 2-4 os. – velikost cca 36-
42 m2, ložnice se 2 lůžky, denní místnost se 2 lůžky, kuchyňský kout, v koupelně vana, 
přízemí. Apt.pro 5 os. – velikost cca 48-54 m2, 2 ložnice se 2 lůžky, denní místnost s gaučem
pro 1 os., kuchyňský kout, navíc jedna toaleta, přízemí nebo patro. Apt. pro 5-6 os. – velikost
cca 56-60 m2, 2 ložnice se 2 lůžky, denní místnost s lůžkem pro 2 os., kuchyňský kout, jedna 
koupelna s vanou navíc, patro. Mobilní chatka Sun Roller – DALMACIJA pro 5-6 os. – 
velikost cca 30-80 m2, 2x ložnice se 2 lůžky s možností přistýlky, denní místnost s lůžkem 
pro 1 os., vybavený kuchyňský kout s lednicí, 2x koupelna s WC a sprchou, venkovní 
nadkrytá terasa cca 10m2. Mobilní chatka Shelbox – TAVOLARA pro 4-5 os. – velikost 
cca 32 m2, ložnice se 2 lůžky, denní místnost s lůžkem pro 1 os., vybavený kuchyňský kout 
s lednicí, 2x koupelna s WC a sprchou, venkovní nadkrytá terasa cca 10m2.
Poznámka:
V ceně pobytu není zahrnut úklid apartmánů a mobilních chatek. V případě, že klient 
neodevzdá uklizenou chatku, platí úklid 35 EUR/ubyt.jednotku v místě. U mobilních chatek 
se skládá vratná kauce 100 EUR/chatka při příjezdu.


